
 
 

 

 

 

 

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

1 AGENTURAOCHRANY 

prirody a krajiny 
_ ČESKÉ REPUBLIKY

FAX:
ID DS: DKKDKDJ

TEL:

Č. j. 08926/SOVV/22

dodatek č. 1
ke smlouvě na tiskařské práce a dopravu č. j. 07796/SOVV/22 ze dne 30. 5. 2022

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České řepu bliky
Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: Tomášem Růžičkou, ředitelem SOVV
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH

V rozsahu této smlouvyosobyzmocněné k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům
a k převzetí díla: |||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
(dále jen „objednatel”)

a

1|2 Doddaatel
TISKÁRNA K-TISK s.r.o.
Sídlo: Polní 1000//, 792 0/ Bruntál
Zastoupený: Pavlem Kupkou, jednatelem
Bankovní spojení: /07-/464980267/0100
IČO: 26829932
DIČ: CZ26829932
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce c. 
26919
Telefon: |||||||||||||
E-mail: ■■■■■■■■||||||||| 

(dále jen „dodavatel")

1 I 3



 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

II.

2.1 Vzhledem k chybně zadanému rozsahu publikace (počet stran) v rámci přípravy veřejné 
zakázky je nutné upravit Přílohu č. 1 Smlouvy. Nově zadaná specifikace, kde je již 
zohledněna chyba v psaní, je následující:

II. Nová podoba přílohy č. 1:

Příloha č. 1 - Bližší specifikace díla

Dílo: Tisk a doprava metodiky Oceňování dřevin rostoucí mimo les

náklad: 500 ks 210 ks

formát: 230 x 155 mm na výšku

vazba: V2 lepená

rozsah: obálka + vnitřní blok 64 stran 128 stran
barevnost: 4/4

papír: křídový papír matný

gramáž: obálka 200 g, vnitřní blok 100 g

dodání vzorku: nepožadujeme

termín dodání: od účinnosti smlouvy do 14 kalendářních dnů

data v PDF pro tisk

doprava na adresu/adresy: Kaplanova 1931/1, Praha 11 - Chodov

III.

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3.2 Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních 
předpisů souhlasí.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

2 | 3



 
 

 
 

podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. 
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

3.5 DDdatakje v yhotoven e lektroninky.

V______________dne___________ V______________dne_____________

Objednatel Mgr. Tomáš Růžička Dodavatel Pavel Kupka

3 | 3


